
Gaenevýhanehi) Lmtní y HaviííkovéB7
/7^-^ 1ff1/l

'1-k ^'i/Wfi3. 1 'Mri0 I^LT
Ppřet lisa/přílo" <'<SMLOUVA č. 1/2021

KUPNÍ SMLOUVA
a

SMLOUVA O UŽITÍ AUTORSKÉHO DÍLA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násL zákona č 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dle úst. § 46 a naši. zákona č. 121/2000 Sb, autorského zákona

(dále Jen "prodávající")

Firma GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ
IC:13582143
se sídlem: 580 01 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 18,
Jednajici prostřednictvím ředitelky galerie Mgr. Hany Novákové
(dále jen "kupující - uživatel")

ČI.l.

,
^rcd.á.vaJ.icL^, ^rži.te! autorských práv" prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ori inálu

Uměleckého díla v tomto pl ánku vyjmenovaném, které vytvořil jako'dílo'originální Jeho otec 

^a je chráněno podle autorského zákona. Je jeho jediným vlastníkem a práva k tomuta
a^rskému dílu nejsou a nebudou nijak - právně ani fakticky - omezena. Je nositelem oprávněn í-k uziťí
tohoto autorského díla a není omezen ve svém právu poskytnout oprávnění dále.
Jedná se o:

' ' ' '---'--... '. ----.

^to. d, HOJ.e_f?redmétem této kuř?ní smlouvy a smlouvy o užití autorského díla. Prodávající touto smlouvu
toto dílo prodává kupujícímu - uživateli, který se za něj zavazuje zaplatit kupní cenu.

ČIJI.

"Kupující - uživatel" v souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o roz-
popo vých pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, nabývá dílo pro svého zřizovatele,
tj. Kraj Vysočina. - , .. . ^ ,-^--. -.. -_..-. ".", ",

"^^r^ uzivatel\Prohlaěuje že je příslušný k hospodaření s movitým majetkem ve smyslu
z. ákona.č'.122,/2000. sb"'. kter"ýJ'e. vlastnictvim KraJe vysočina, a je způsobilý k nabývána práv a povinnosti
ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb" je tedy oprávněna uzavření této smlouvy na straně'kupui'íc"ího"a"uzi^
vatele autorského díla.

"Kupující -uživatel" prohlašuje, že se v dostatečné míře seznámil se stavem předmětu
s tímto stavem souhlasí. Originál díla uvedeného v či. l. této smlouvy v tomto stavu již převzal

ČI.lil.

Strany rohlašují  že se dohodl  na ku ní ceně ori inálu díla uvedeného v či. l. této smlouvy, a to
,

v. ce'ko_vé. -v,ýš'.  Tato-cena'"byía"schv'á[ena
vyjádřením komise pro akviziční činnost, která proběhla elektronicky ve dnech 1. - 17. února 202'í.



Dohodnutou kupní cenu se "kupující - uživatel" zavazuje zaplatit nejpozději do třiceti dnů od
podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně převodem na bankovní účet "prodávajícího - držitele
autorských práv", bankovní účet číslo: 

či. IV.

Vlastnická práva k zakoupenému dílu přecházejí na "kupujícího - uživatele" dnem účinnosti této
smlouvy.

čl.V.

"Prodávající - držitel autorských práv" dále touto smlouvou poskytuje "kupujícímu - uživateli"
oprávnění k výkonu práva díla, která jsou vyjmenovaná v či. l. této smlouvy, užít.

"Prodávající - držitel autorských práv" touto smlouvou poskytuje "kupujícímu - uživateli" k dílu
vyjmenovanému vél. l. této smlouvy nevýhradní licenci pro všechny způsoby užití, které jsou známy
v době uzavřeni této smlouvy a to v rozsahu:

po celou dobu trvání majetkových práv k dílu;
v rozsahu neomezeném, nikoli však za účelem přímého hospodářského nebo obchodního
prospěchu, tzn. zejména merchandising
pro území celého světa,

dále jen "Licence".

"Kupující
(podlicence).

čl.VI.

- uživatel" má právo oprávnění tvořící součást Licence poskytnout třetí osobě

čl.VII.

"Kupující - uživatel" není povinen Licenci využít.

čl. VIII.

Právo dílo v dohodnutém rozsahu užít přechází na "kupujícího - uživatele" dnem účinnosti této
smlouvy.

či. IX.

Smluvní strany se dohodly, že licence podle této smlouvy se poskytuje bezúplatně.

čl.X

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v in-
formačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o j;egistru, smluv splní
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží .^^.^/.Wy^eí^/^ ^ 0.?%-^^?^.

Současně kupující bere na vědomí, že v případě nesplněni zákonné povinnosti je smlouva do tří
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý z nich s platnosti originálu. Jeden výtisk obdrží
"prodávající - držitel autorských práv" a dva výtisky "kupující - uživatel".



Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí žák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
a žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

v Praze dne ^. CT, 'Z^'Z-[ V Havlíčkově Brodě dne ^ c?'~.^tó^^

prodávající - držitel autorských práv kupující - uživatel




